[bookmark: _GoBack]通知书(通知对方当事人提出书面意见用)

××××人民法院

通知书

(××××)……民撤……号
×××：
××××年××月××日，×××不服本院(××××)……民×……号民事判决/民事裁定/民事调解书，向本院提交起诉状，请求撤销该生效民事判决/民事裁定/民事调解书(依起诉状的诉讼请求写)。现将×××提交的起诉状副本和相关证据材料一并送交。对×××的起诉，请你/你单位自收到本通知之日起十日内提出书面意见。
特此通知。

附：起诉状副本和相关证据材料

××××年××月××日(院印)

【说明】
1．本样式根据《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》第二百九十三条制定，供通知提起第三人撤销之诉的对方当事人提出书面意见用。
2．人民法院应当在收到起诉状和证据材料之日起五日内送交对方当事人。